
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2013-2-3-2  
Séance du vendredi 15 février 2013 
 

UTILISATION ET ENTRETIEN D'UNE PISTE CYCLABLE  
EN FORET DOMANIALE DE LA HARTH 

ENTRE RIXHEIM ET LE PONT DU BOUC 
� 

CONVENTION D'OCCUPATION DES TERRAINS 
AVEC L'OFFICE NATIONAL DES FORETS  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n°CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011, relative aux délégations de 
compétences du Conseil Général à la Commission Permanente,  

VU le rapport du Président du Conseil Général,  

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
 approuve les termes de la convention, jointe à la délibération, à conclure entre l'Office 

National des Forêts et le Département, laquelle a pour objet de contractualiser 
l'occupation des terrains nécessaires au passage d’un itinéraire cyclable en forêt 
domaniale de la Harth, entre RIXHEIM et le Pont du Bouc, et de préciser les modalités 
relatives à son entretien, 

 autorise le Président à signer cette convention. 

 
 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20130215-0000011101-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 18/02/2013
Réception par le Prefet : 18/02/2013
Publication : 22/02/2013














